
Zarządzenie nr 19/2016
Wójta Gminy lubasz

z dnia 26 lutego 2016 roku

w sprawie: udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaszu
pełnomocnictwa do złożenia razem z Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim wniosku o
dofinansowanie projektu .Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie czarnkowsko-
trzcianeckim" realizowanego w ramach Poddziałania 7.2.1 Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015

r. poz. 1515 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
• Udziela się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w tubaszu. Pani Jadwidze

Kazińskiej ,pełnomocnictwa do złożenia razem z Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim
wniosku o dofinansowanie projektu .Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie
czarnkowsko-trzcianeckim" realizowanego w ramach Poddziałania 7.2.1 Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

• Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. l, uprawnia do współpracy z Partnerem
wiodącym projektu - Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim w zakresie opracowania treści
wniosku o dofinansowanie projektu oraz jego złożenia w Instytucji Zarządzającej -
Departamencie Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z zasadami i wytycznymi obowiązującymi dla
Poddziałania 7.2.1 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

§2
• Upoważnienie wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym. Upoważnienie może

być także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny.

• Upoważnienie uprawnia do udzielenia dalszego upoważnienia z zachowaniem jego zakresu dla
pracownika Pana Krzysztofa Gruchały zastępującego Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lubaszu podczas jego nieobecności r na zasadach wskazanych w statucie
jednostki lub jej regulaminie organizacyjnym.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

/


